
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЕТКУЛЬСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ул. Ленина, 34, с.Еткуль. Челябинская область, 
456560

телефон (35145)2-14-42 факс (35145)2-21-42 
ОКПО 02297576, ОГРН 1027401635183, 

ИНН/КПП 7430000615/ 743001001 
Etkul_rfo@mail .ш

Об утверждении отчета

На основании протокола комиссии по рассмотрению отчета о 
результатах деятельности финансового управления администрации Еткульского 
муниципального района и об использовании закрепленного за ним 
муниципального имущества за 2024 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить отчет о результатах деятельности финансового управления 
администрации Еткульского муниципального района и об использовании 
закрепленного за ним муниципального имущества за 2024 год.

Основание: Протокол заседания комиссии № 1 от 25.02.2025г.

Начальник финансового управления

ПРИКАЗ

25 февраля 2025 № 9-од

администрации Еткульского 
муниципального района Т.В. Неделко



УТВЕРЖДЕН 
приказом финансового управления 

администрации Еткульского 
муниципального района 

от 25.02.2025г. № 9-од

Отчет
о результатах деятельностимуницнпалыюго учреждения и об использовании 

закрепленного за ним муниципального имущества

на 1 января 20 25 г.

Учреждение 
Тип учреждения

Орган, осуществляющий 
функции и полномочия 
учредителя 

Публично-правовое 
образование 
Периодичность: годовая

Финансовое управление администрации Еткульского
_______________муниципального района_______________
_____________________________01_____________________________

(казенное - "01", бюджетное - ”02”, автономное - "03")

Администрация Еткульского муниципального района

Дата 
по Сводному 

реестру 
ИНН

КПП

БК

по OKTMO

КОДЫ

7430000615

743001001

640

75620430

Раздел 1. Результаты деятельности
1. Расходы, предусмотренные сводной бюджетной росписью на отчетный финансовый год, составили по плану 
156085272,42руб., фактически 144099249,65руб. Исполнение составило 92,3%.
2 ._______________________________________________________________________________________________________
Раздел 2. Использование имущества, закрепленного за учреждением

1. Общая стоимость движимого имущества на начало отчетного года - 3869141,56руб, на конец года - 3490658,30ру(
2. Количество объектов движимого имущества - 93.____________ [_________________________________________________
Раздел 3. Эффективность деятельности
1.
2.

Руководитель 
(уполномоченное лицо) 
Учреждения

Исполнитель

Т.В.Неделко
(расшифровка подписи) 

Н.В.Батурина
(телефон)

" 25 " февраля 20 25 г.



Сведения о посту плениях и вы платах учреждения

на 1 _______января_______ 20  25 г. Д ата

И НН
У чреж ден и е Ф инансовое управление ад м инистрации  Еткульского  м униципального района_________________________________________________________________________  КПП

О рган , осущ ествляю щ ий
функции  и полномочия учредителя  А дм инистрация Еткульского  м уни ципального района__________________________________________________________________________________________________  Глава по БК

П ублично-правовое о б р а з о в а н и е ____________________ _______________________________________________________________________________________________________________________________________ по О К Т М О

П ериодичность: годовая

Е диница изм ерения: руб. по О К Е И
Р азд ел  1. С в е д е н и я  о  п о с т у п л ен и я х  у ч р еж д ен и я

КО Д Ы

7430000615
743001001

640

75620430

Наименование показателя
Код

строки

Сумма поступлений

Изменение, %
Доля в общей сумме 

поступлений, %
за  20__год

(за отчетный 
финансовый год)

за  20__год
(за год, предшествующий 

отчетному)

1 2 3 4 5 6
Субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания 0100

Субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания из бюджета Федерального фонда 
обязательного медицинского страхования 0200

Субсидии на иные цели 0300

Субсидии на осуществление капитальных вложений 0400

Гранты в форме субсидий, всего 0500

в том числе:
гранты в форме субсидий из федерального бюджета 0501

ф анты  в форме субсидий из бюджетов субъектов Российской Федерации и местных бюджетов 0502
Гранты, предоставляемые юридическими и физическими лицами (за исключением грантов в форме субсидий,

0600

из них:
гранты, предоставляемые юридическими лицами (операторами), источником финансового обеспечения 
которых являются субсидии и имущественные взносы, полученные из бюджетов бюджетной системы 
Российской Федерации 0610

Пожертвования и иные безвозмездные перечисления от физических и юридических лиц, в том числе иностранных 
организаций 0700
Доходы от приносящей доход деятельности, компенсаций затрат (за исключением доходов от собственности), 
всего 0800

в том числе:
доходы в виде платы за оказание услуг (выполнение работ) в рамках установленного государственного задания 0801

доходы от оказания услуг, выполнения работ, реализации готовой продукции сверх установленного 
государственного задания по видам деятельности, отнесенным в соответствии с учредительными документами 
к основным 0802
доходы от платы за пользование служебными жилыми помещениями и общежитиями, включающей плату' 
за пользование и плату за  содержание жилого помещения 0803

доходы от оказания услуг в рамках обязательного медицинского страхования 0804

доходы от оказания медицинских услуг, предоставляемых женщинам в период беременности, женщинам 
и новорожденным в период родов и в послеродовой период 0805
возмещение расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества, находящегося в оперативном 
управлении учреждения 0806
прочие доходы от оказания услуг, выполнения работ, компенсации затрат учреждения, включая возмещение 
расходов по решению судов (возмещение судебных издержек) 0807



Наименование показателя
Код

строки

Сумма поступлений

Изменение, % Доля в общей сумме 
поступлений, %

за 20__год
(за отчетный 

финансовый год)

за 20__год
(за год, предшествующий 

отчетному)

1 2 3 4 5 6
Доходы от собственности, всего 0900

доходы в виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное пользование государственного 
(муниципального) имущества 0901

доходы от распоряжения правами на результаты интеллектуальной деятельности и средствами 
инди ви дуап изаци и 0902

проценты по депозитам учреждения в кредитных организациях 0903

проценты по остаткам средств на счетах учреждения в кредитных организациях 0904

проценты, полученные от предоставления займов 0905

проценты по иным финансовым инструментам 0906

доходы в виде прибыли, приходящейся на доли в уставных (складочных) капиталах хозяйственных 
товариществ и обществ, или дивидендов по акциям, принадлежащим учреждению 0907

прочие доходы от использования имущества, находящегося в оперативном управлении учреждения 0908

Поступления доходов от шграфоп, пеней, неустоек, возмещения ущерба 1000

Поступления доходов от выбытия нефинансовых активов 1100

Поступления доходов от выбытия финансовых активов 1200
Итого 9000 X 100%



Раздел 2. Сведения о выплатах учреждения

в том числе по источникам финансового обеспечения обязательств по выплатам

Наименование показателя
Код

строки

Сумма 
выплат за 
отчетный 
период 

всего

Доля в 
общей 
сумме 

выплат,
%

за счет средств 
субсидии на 
выполнение 

государствен­
ного задания

доля в общей 
сумме 

выплат, 
отраженных 

в графе 3, 
%

за счет 
средств 

субсидии 
на иные 

цели

доля в общей 
сумме 

выплат, 
отраженных 

в графе 3, 
%

за счет средств гранта в форме субсидии

ОМС

доля в общей 
сумме 

выплат, 
отраженных 

в графе 3, 
%

за счет средств 
от приносящей 

доход 
деятельности, 

всего

доля в общей 
сумме 

выплат, 
отраженных 

в графе 3, 
%

из Hint:

в том числе: за счет 
средств, 

полученных 
от оказания 

услуг, 
выполнения 

работ, 
реализации 
продукции

доля в обшей 
сумме 

выплат, 
отраженных 

в графе 3. 
%

за счет без­
возмездных 

поступлений

доля в общей 
сумме 

выплат, 
отраженных 

в графе 3, 
%

из
федерального

бюджета

доля в общей 
сумме 

выплат, 
отраженных 

в графе 3, 
%

из бюджетов 
субъектов 

Российской 
Федерации и 

местных 
бюджетов

доля в общей 
сумме 

выплат, 
отраженных 

в графе 3, 
%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Оплата труда и 
компенсационные выплаты 
работникам 0100 14594931 10,13
Взносы по обязательному 
социальному страхованию 0200 4431840 3,08
Приобретение товаров, 
работ, услуг, всего 0300 5448528 3.78

из них: 
услуги связи 0301 157787 0,11

транспортные услуги 0302

коммунальные услуги 0303
арендная плата за
пользование
имуществом 0304
работы, услуги по 
содержанию имущества 0305 88000 0,06

прочие работы, услуги 0306 4548574 3,16

основные средства 0307 430067 0,3

непроизведенные активы 0309

материальные запасы 0310 224100 0,16
Обслуживание долговых 
обязательств 0400
Безвозмездные 
перечисления организациям 0500 119623950 83,01

Социальное обеспечение 0600
Уплата налогов, сборов, 
прочих платежей в бюджет 
(за исключением взносов по 
обязательному социальному 
страхованию), всего 0700

из них:
налог на прибыль 0701
налог на добавленную 
стоимость 0702
налог на имущество 
организаций 0703

земельный налог 0704

транспортный налог 0705

водный налог 0706
государственные
пошлины 0707



Наименование показателя
Код

строки

Сумма 
выплат за 
отчетный 
период, 

всего

Доля в 
общей 
сумме 

выплат,
%

в том числе по источникам финансового обеспечения обязательств по выплатам

за счет средств 
субсидии на 
выполнение 

государствен­
ного задания

доля в общей 
сумме 

выплат, 
отраженных 

в грзфе 3, 
%

за счет 
средств 

субсидии 
на иные 

цели

доля в общей 
сумме 

выплат, 
отраженных 

в графе 3. 
%

за счет средств гранта в форме субсидии

ОМС

доля в общей 
сумме 

выплат, 
отраженных 

в графе 3, 
%

за счет средств 
от приносящей 

доход 
деятельности, 

всего

доля в обшей 
сумме 

выплат, 
отраженных 

в графе 3, 
%

из них:
в том числе: за счет 

средств, 
полученных 
от оказания 

услуг, 
выполнения 

работ, 
реализации 
продукции

доля в общей 
сумме 

выплат, 
отраженных 

в графе 3, 
%

за счет без­
возмездных 

поступлений

доля в общей 
сумме 

выплат, 
отраженных 

в графе 3, 
%

из
федерального

бюджета

доля в общей 
сумме 

выплат, 
отраженных 

в графе 3, 
%

из бюджетов 
субъектов 

Российской 
Федерации и 

местных 
бюджетов

доля в общей 
сумме 

выплат, 
отраженных 

в графе 3, 
%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
Приобретение финансовых 
активов, всего: 0800

из них:
приобретение ценных 
бумаг, кроме акций и 
иных форм участия в 
капитале 0801
приобретение акций и 
иные формы участия в 
капитале 0802

Иные выплаты, всего 0900
из них:
перечисление денежных 
обеспечений 0901
перечисление денежных 
средств на депозитные 
счета 0902

Итого 9000 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%

Руководитель 
(уполном оченное лицо)
У чреж дения ____________ Н ачальник____________ _____________ Г.В.Неделко

(должность) (расшифровка подписи)

И сполнитель В ед .сп ец и алист Б атурина Н.В. ____________8(35145)21466
(должность)

" 25 " февраля 20  25 г.

(телефон)



Сведения о кредиторской задолженности и обязательствах учреждения

на 1 января 20 25 г.

Ф инансовое управление ад м инистрации  Еткульского м униципального районаУ чреж дение 

О рган, осущ ествляю щ ий
функции и полномочия учредителя  А дминистрация Е ткульского м уни ципального района 

П ублично-правовое образование 

П ериодичность: годовая 

Единица изм ерения: руб.

Д ата

п о С  водному реестру 

ИНН 

КПП

глава по  БК 

по  О К Т М О

п о О К Е И

КО ДЫ

7430000615
743001001

640

75620430

383

Наименование показателя

Объем кредиторской 
задолженности 
на начало года

Объем кредиторской задолженности 
на конец отчетного периода

Объем отложенных обязательств учреждения

Код
строки

всего

из нес срок 
оплаты 

наступил 
в отчетном 

финансовом 
году

всего

из нее срок оплаты наступает в:

всего

в том числе:

1 квартале, 
всего

из нее: 
в январе

2 квартале 3 квартале 4 квартале

в очередном 
финансовом 

году 
и плановом 

периоде

по оплате 
труда

по
претензионным

требованиям

по
непоступившим

расчетным
документам

иные

1 п 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

По выплате заработной платы i 1000

Но выплате стипендий, пособий, пенсий 2000

По перечислению в бюджет, всего 3000

в том числе:
по перечислению удержанного налога на доходы физических лиц 3100

по оплате страховых взносов на обязательное социальное страхование 3200
по оплате налогов, сборов, за  исключением страховых взносов 
на обязательное социальное страхование 3300

по возврату в бюджет средств субсидий (грантов в форме субсидий) 3400

из них:
в связи с невыполнением государственного задания 3410
в связи с недостижением результатов предоставления субсидий 
(ф антов в форме субсидий) 3420
в связи с  невыполнением условий соглашений, в том числе 
по софинансированню расходов 3430

По оплате товаров, работ, услуг, всего 4000 880493,35 880493,35 13197,67 13197,67

из них:
по публичным договорам 4100

По оплате прочих расходов, всего 5000

из них:
по выплатам, связанным с  причинением вреда гражданам 5100

Итого 9000 X X

Руководитель 
(уполном оченное лицо)

И сполнитель

" 25 " февраля

<г Т .В .Н сделко
(должность) 

Вед-специатист Бачурина Н.В. 
(должность)

(расшифровка подписи) 

8(35145)21466
(телефон)

20  25



Сведения о численности сотрудников и оплате труда

на 1 января 2 0  25 г.

У чреж дение
О рган, осущ ествляю щ ий функции 
и п олном очия  учредителя 
П ублично-правовое образование 

П ериодичность: годовая

Ф инансовое уп равлен и е  администрации  Кткульского м уни ципального района

А дм инистрация Еткульского  м униципального района

Д ата
по С водном у реестру 

ИНН 
КПП

глава по БК 

по О К ТМ О

КО ДЫ

7430000615

743001001

640

75620430

Раздел 1. Сведения о численности сотрудников

Группы персонала 
(категория персонала)

Код
строки

Ш татная численность на начало года Средняя численность сотрудников за отчетный период
По договорам гражданско-

9правового характера
Ш татная численность на конец отчетного периода

установлено штатным 
расписанием

в том числе:

7всего

в том числе: в том числе
установлено штатным 

расписанием в том числе:

всего

из нее 
по основным 

видам 
деятельности

гам еще но вакантных
должностей

по основному месту 
работы

по
внутреннему

совмести­
тельству

(по
совмещению

должностей)8

по
внешнему
совмести­
тельству

сотрудники 

учреждения 10

физические 
лица, 

не являющиеся 
сотрудниками 

учреждения 11

всего
из нес 

по основным видам 
деятельности

замещено
вакантных

должностей
всего

из нее 
по основным 

видам 
деятельности

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Основной персонал, всего '* 1000 24 24 22 2 22 22 22 24 24 21 3

из них:
1100

Вспомогательный персонал, всего 14 2000
13из них.

2100

Административно-управленческий 

персонал,всего 15 3000
13из них:

3100

Итого 9000

7 При р асч ете показателя не учи ты вается числен ность сотрудни ков учреж ден ия, работаю щ и х по внутреннему совм естительству (п о  совм ещ ен ию  долж ностей)

к У казы в ается  численность сотрудни ков \-чрсждсния, рабо таю щ и х п о  внутреннему совместительству (п о  совм ещ ен ию  долж н остей). П ри р асчете общ ей  численности сотру дни ков  учр еж ден ия показатель не \-читывастся

9 У казы в ае тся  числен ность ф изических ли ц. при влекаем ы х к оказани ю  у сл у г , вы полн ен ию  р абот без заклю чения т руд ово го  дого во ра (н а основании договоров ф аж д ан ск о -н р а во в о го  характера). Д етали заци я численности п о  гру п п ам  персонала указы вается в  соответствии  с  предметом договора, в зависим ости от  

характера работ, для вы полнения которы х привлекается сотрудник.

|С> У казы вается  числен ность ф изических л и ц , при влекаем ы х к оказани ю  у сл уг , вы полнению  р абот без заклю чения труд ово го договора (н а основании  договоров граж дан ско-п равового хар актер а), явл яю щ и хся сотрудни кам и  учреж ден ия.

11 У казы вается  численность ф изических ли ц. при влекаем ы х к ок азани ю  у сл уг , вы полн ен ию  р абот без заклю чения трудового дого во ра (н а  основании  договоров граж дан ско-п равового хар актер а), не явл яю щ и хся сотрудни кам и  учреж ден ия

У казы в ается  численность р аботников учреж дении, н епосредственн о ок азы в аю щ и х усл уги  (вы пол няю щ и х работы ), н апр авл ен н ы е н а достиж ение определенн ы х уставом  учр еж д ен и я ц елей деятельности этого учреж дения.

15 Д етали заци я показателей по групп е (категории) персонала устан авл и вается  порядком органа, осу щ ествляю щ его фу н кц ии  и  полномочия учредителя.

14 У казы вается численность работников учреж ден ия, создаю щ и х усл овия д ля  оказани я у сл уг  (вы полнени я работ), н апр авл ен ны х н а достиж ен ие оп ределенны х уст а во м  учр еж д ен и я ц е л а !  деятельности этого учр еж ден ия, в клю чая обсл уж и ван и е зданий и оборудования.

15 У казы вается численность работников учреж ден ия, заняты х упр авлен и ем  (организацией) оказания у с л у г  (вы полнения работ), а  т акж е работников >чреж дсння. вы п олн яю щ и х ад м и ни страти вны е ф ун кц и и, н еобходим ы е для обеспечени я деятельности учреждения.



Раздел 2. Сведения об оплате труда

Группы персонала

Ф онд начисленной оплаты труда сотрудников за  отчетный период, руб
Начислено по договорам 

гражданско-правового 
характера, руб.16

Аналитическое распределение оплаты труда сотрудников по источникам финансового 

обеспечения, руб.17

Код
строки

в том числе: в том числе: в том числе:

по основному месту работы

по внутреннему 
совместительству 

(совмещению 
должностей)

по внешнему 
совместительству

сотрудникам
учреждения

физическим 
лицам, не 

являющимся 
сотрудниками 

учреждения

по основному месту работы

всего

всего

в том числе 
на условиях: за счет средств 

субсидии 
на выполнение 

государственного 
(муниципального) 

задания

за  счет 
средств 

субсидии 
на иные цели

за счет средств ф ан та  в форме 
субсидии

ОМС 18

за  счет 
средств 

от приносящей 
доход

19деятельности

полного
рабочего
времени

неполного
рабочего
времени

в том числе:

из
федерального

бюджета

из бюджетов 
субъектов 

Российской 
Федерации 

и местных бюджетов

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Основной персонал, всего 20 1000 4594931,' 4594931,: 14000903,1 594028,15

из них:13
1100

Вспомогательный персонал, всего 21 2000
.13 из них:

2100

Административно-управленческий
22персонал, всего 3000

из них:13

З Ш .

Итого 9000

16 У казы вается cvwM a. н ачислен ная п о  договорам  граж данско-правового хар актер а, заклю ченн ы м  с ли ц ам и , пр ивлекаемы ми для оказани я у сл у г  (вы полнени я работ). Д етали заци я начислен ного вознаграж дени я по группам  персонала у казы вается в  соответствии  с  предметом д оговора, в  зависим ости от  характера 

работ, д ля вы п олн ен ия которы х пр и вл екается сотрудник.

17 П оказатели аналити ческого распределен и я оп латы  тр у д а сотрудников п о  и сточникам  ф и н ан сового  обеспечения <|юрм1ф>тотся в  сл у ч ае , есл и  требован ие о  легализации устан овлен о  орган ом . осу щ ест в л я ю щ и м  ф ун кц и и  и полномочия учредителя

18 У казы вается сум м а н ачисленной  оп латы  тру да работникам учреж ден ия. ок азы ваю щ и м  у сл уги  (вы полняю щ и м  работы ) в  р ам ках программ обязательного медицинского страхован и я

19 У казы вается с ч м м а н ачисленной  оп латы  тр у д а  работникам учр еж ден ия, ок азы ваю щ и м  услу ги  (вы полняю щ и м  работы ) в р ам ках осу щ ествлени я приносящ ей д о хо д  деятельности.

20 У казы вается с ум м а н ачисленной  оп латы  тру д а работникам учр еж ден ия, непосредственн о ок азы ваю щ и м  услуги  (вы гю лияю щ им  работы ), н аправлен ны е на д остиж ение оп ределенн ы х уст а во м  учреж ден ия целей деятельности этого у чреж дения.

11 У казы вается сум м а н ачисленной  оп латы  труд а работникам учр еж ден ия, создаю щ и м  у сл ови я  д ля  оказания усл уг  (вы полнени я работ), н апр авл ен ны х н а д остиж ение оп ределенн ы х уставом  учр еж ден ия целей деятельности этого учр еж д ен и я, в клю чая обсл уж и вани е зданий и  оборудования.

“  У казы вается с ум м а н ачисленной  оп латы  труд а работникам учреж ден ия, заняты м  у пр авлен и ем  (организацией) оказания у сл уг  (вы полнени я работ), а т акж е работникам учреж ден ия, в ы п олн яю щ им  ад м и ни страти вны е ф ун кц и и, н еобход им ы е д ля обеспечени я деятельности учреж дения.



Аналитическое распределение оплаты труда сотрудников по источникам финансовог о обеспечения, руб.
в том числе.

по внутреннему совместительству (совмещению должностей) по внешнем)' совместительству

Группы персонала
Код

строки

за счет средств 
субсидии 

на выполнение 
государствен ного 
(муниципального) 

задания

за счет средств гранта в форме субсидии

ОМС

за счет средств 
от приносящей 

доход 
деятельности

за счет средств 
субсидии 

на выполнение 
государственного 
(муниципального) 

задания

за  счет 
средств 

субсидии 
на иные 

цели

за счет средств ф ан та  в форме субсидии
за счет средств 
от приносящей 

доход 
деятельности

в том числе: в том числе:

субсидии 
на иные 

цели

из федерального 
бюджета

из бюджетов субъектов 
Российской Федерации 

и местных бюджетов

из федерального 
бюджета

из бюджетов субъектов 
Российской Федерации 

и местных бюджетов

ОМС

1 2 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

Основной персонал, всего 1000
1Лиз них:

1100

Вспомогательный персонал, всего 2000

из них:1
2100

Адми нистрати вно-управленческий 
персонал, всего 3000

13из них:
3001

Итого 9000

Гругпы персонала
Код

I-1'Н'КИ

Аналитическое распределение оплаты труда сотрудников по источникам финансового обеспечения, руб.17
в том числе

по договорам гражданско-правового характера с сотрудниками учреждения по договорам фажданско-правового характера с физическими лицами, не являющимися сотрудниками
учреждения

за счет средств за счет
за счет средств ф ан та  в форме субсидии. за  счет средств

за счет за счет средств гранта в форме субсидии.

на выполнение 
государственного 
(муниципального) 

задания

средств 
субсидии 
на иные 

цели

из федерального 
бюджета

из бюджетов субъектов 
Российской Федерации 

и местных бюджетов

ОМС
от приносящей 

доход 
деятельности

на выполнение 
государственного 
(муниципального) 

задания

средств 
субсидии 
на иные 

цели

из федерального 
бюджета

из бюджетов субъектов 
Российской Федерации 

и местных бюджетов

ОМС
от приносящей 

доход 
деятельности

1 2 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Основной персонал, всего 1000
пиз них:

1100

Вспомогательный персонал, вссш 2000
ииз них:

2100

Административно-управленческий 
персонал, всего 3000

11из них:
3001

Итого 9000

Руководитель
(уполном оченное лицо) У чреждения 

И сполнитель 

" 25 " февраля 20 25 г.

Н ачальник
(должность)

Ведущ ий специалист

2 Т.В .Н еделко

(должность)
Н. В .Батурина

(расш и ф ровка подп иси )

8(35145)21466
(ф амилия, инициалы ) (телеф он)


